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CONTRATE

= transfernimit t¢ kuotave te shogenise

Ne Tirane, sotne daten 27 11 1396, perpara mere Noteres., u paragiien zoterumle :

“tojan amyjellan, person tizik shagiptar, lindur me 13.12.1957. banues ne Tirane, Rruga
Muhamet Giollesha, Pall, 13.27:163. n. 1 leter - mottimit 0532927, Ardian Strazimin, person
1171k shqipiar, hindur me 01.06. 1957, banues ne Tirane, Rruga Al Demn, Pall. 135, Shk. 6. Ap.
64, 1. 1 leter - njotimit UG 016779 dhe Pirro Giinan, person fizik shaqipiar. lindur me
12.12.1957, banues ne Tirane, Rruga Margarita Tutulani, Pall. 131, Ap. L. o t leter - mottimut
1y 74, orake te shogense ‘Notigaz" sh.p.k., e regjistruar megullisht ne Regjistnn Tregetar te
cnvkates se [ranes. me nr. cendunt 13470, date 19.07.1996, me seii ne iirane, Rriga Samm
. rashenn. prane [usuiung w { hdraulikes, (hidhya n.]1 bashkelidhur), si shites 1 kuotave te saj dhe
YMaunizic Colombe, person tizik nalian, lindur me 19.08.1960, banues ne Milano. Via Ponie
“etero |. ar. pashaocorte 005744 N 1 autorizuar ligjerisht thidhya n. 2 bashkeldhur) nga
-hogena Multigas Est srl. e seiy ne all, Monza (vID, Via Zuech, 1 Cap 20032, reepsiruar
se Rerpstrin ¢ Shogenve ie Milanos n. 13369041596, 51 bleres 1 kuotave e shogenise, te cilet
‘e vullneun e tyre te lire deklaruan permbajtien e kontrates se meposhtme :

Shies1 Swijan Angjellan 1 ransteron shogerise bierese Multigas Est sri 28 kuota e barabarta
me 28 ' le kapuahit themeltar te shogense Sotigaz sh.pk., shitesi Ardian Strazaman
‘ransferon shoqense blerese Multigas Est sl 26 kuota te barabarta me 26 % fe kapiialit
themeitar te shoqerise Sofigaz sh.p.k. dhe shitesi Pirro Gjinart i mansteron shoqerise blerese
Multigas Est srl 26 kuota te barabara me 26 % 1e kapitalit themeltar te shoqgense Sofigaz
shpke,

(mumi total 1 kuotave te trasferuara shoqerise blerese eshte ekuivalenu ne lek i 5.500
(pesenje ¢ peseqind) USD. 1 cili i paguhet shitesve ne dore me lidhien e kesaj kontrate e ne

perpjesum me kuotat e shiwara,

Shitesat deklarojne ge kuotat, objekt 1 kesaj kontrate, jane te lira nga ¢do iloj barre ose pengu.
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Lidhur per sa me siper, me cilegine e prokuratorit z. Maunzio Colombo, eshte dzkort dhe me
firmosjen e kesaj kontrate shogeria Multigas Est srl behét bashkeortake ne shogerine Sofigaz
~_shpk. me 80 kuota ose 80 % te pjesmarjes ne kapitalin themeltar,

Shitesat Blerest
Stojan Angjellan Per: Multigas Est sri
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